יש אצלנו יצירה ענפה ופיתוחים מדעיים והייטק פורח, המביא כמעשה קסם פיתוחים ישראלים התורמים לאוכלוסיית העולם כולו. אנחנו צריכים להמשיך ולהתגבר על האתגרים, כפי שהצלחנו בעבר. אני מאמין גדול בכוחות שלנו להצליח גם בעתיד ולהמשיך לצמוח ולפרוח. יש לנו ארץ נהדרת. יום עצמאות שמח למדינה וליגור אחותה הגדולה, נאחל עוד הרבה שנים של יחד קהילתי.

משואות תשפ"ב - 2022

הדלקת המשואות מציינת את המעבר בין יום הזיכרון, שכולו עצב ומכאוב, ליום העצמאות, שכולו שמחה. ויש בהדלקת המשואות רגעים של כבוד וחסד עם העוסקים במלאכה, המבססים את חיינו במדינה וביגור יום יום, שעה שעה.